Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA WS 2.001/87

Em 05 da janeiro de 1.987

0 Dr, Sleutério Bruno Malerba Pillio,
Prefeito Municipal de louveira, Esta

do de são Paulo, no uso de suas atri.

buições legais e considerando a solj.
citação da Ooordenadoria de Saúde da

Comunidade - DRS - 5,

R E S 0 1 Y E

Pica colocada ã disposição do Centro

de Saúde da Louveira, Unidade do DRS - 5, da Cóordenadoria de Saúde'
da Comunidade, a servidora Mtinicipal Drâ MARIA ANO-ELA MAYR, portado
ra do CEO nfi 28.843, e RCt. n2 9.573.353, residente ã Avenida Dom Ne-

ry nS 291 - Yalinlios - SP., do quadro variável, para exercer as fim-

çÕes de Dentista.
A referida servidora, ficará à disp^

sição daquele órgão do Estado, para o exercício de suas ftmçõas de

Dentista ate 31 de dezembro do corrente, podando esta disponibilida
de ser revogada ou prorrogada a critério da Municipalidade.

Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Louveira, 05 de janeiro de 1,987

DE. HLSüT:ÊRIO BRUNO MALERBA PILHO

- Prefeito Municipal -

Publicada e registrada no Departa

mento de Administração em 05 de janeiro d§.--ir9^í'

ISABSTE^mCA
Coordenadora in is tr ativo